УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от «11» октября  2021 г.                  №    495                   г. Новошахтинск

Об утверждении персонального состава рабочей группы по подготовке к проведению единого государственного экзамена в 2022 году на территории города Новошахтинска
             В целях повышения эффективности проведения единого государственного экзамена на территории города Новошахтинска в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав рабочей группы по подготовке к проведению единого государственного экзамена в 2022 году на территории города Новошахтинска (приложение).

2. Ведущему специалисту Управления образования Е.В. Ильясовой разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Администрации города Новошахтинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Л.И. Шленчак.
Начальник Управления образования                                         Т.П.Бахтинова
Елена Валерьевна Ильясова
Приложение

Состав рабочей группы по подготовке к проведению единого государственного экзамена в 2022 году на территории города Новошахтинска

1. Туркатова Е.И., заместитель Главы Администрации города Новошахтинска по социальным вопросам, председатель рабочей группы (по согласованию);
2. Бахтинова Т.П., начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя рабочей группы;

3. Пархоменко М.Н., Первый заместитель Главы Администрации ,член рабочей группы (по согласованию);

4. Савин В.В., главный врач МБУЗ «Центральная городская больница», член рабочей группы (по согласованию);

5. Глухов С.И., начальник отдела МВД России по г. Новошахтинску, член рабочей группы  (по согласованию);
6. Кондратенко В.И., начальник  МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС», член рабочей группы (по согласованию);

7. Семенов Д.Б.,  начальник ОНД по городу Новошахтинску ГУ МЧС России по Ростовской области, член рабочей группы (по согласованию);
8. Шленчак Л.И., заместитель начальника Управления образования Администрации города Новошахтинска, член рабочей группы;

9. Ильясова Е.В., ведущий специалист Управления образования Администрации города  Новошахтинска, секретарь рабочей группы;

10. Фомин А.Ю., системный Администратор Управления образования Администрации города Новошахтинска, член рабочей группы.